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SERDECZNIE ZAPRASZAMY NAD MORZE

BB.J SPORT

Sianozety “"Nadmorski Raj”
1090 =zt
12.07-20.07.2012
955 zi
21.07-28.07.2012

Swinoujécie “"Warta”
1250 =zt
24.08-06.09.2012

Jastrzebia Géra “"Trzy Korony”
945 zi
01.09-12.09.2012

teba “Baltyckie Marzenie"”
1095 zi
01.09-12.09.2012

Swinoujécie "Warta”
895 =i
07.09-18.09.2012

Pustkowo "Zem-Tourist”
990 z¢
07.09-18.09.2012

Sianozety “"Nadmorski Raj"”
a55 zi
08.09-19.09,2012

Swinoujscie "Pan”
990 zi
13.09-24.09,2012

Jastrzebia Géra “Trzy Korony"”
795 =zt
13.09-23.09.2012

Promocyjne wyjazdy
autokarowe - kraj i zagranica

Butgaria, Ztote Piaski
31.08-11.09.2012
1620 z}

Wegry, Hajduszoboszlo
01.09-08.09.2012
1095 zi
08.09-15.09.2012
995 zi
15.08-20.09.2012
795 zt
20.09-25.09.2012
755 zi
25.09-30.09.2012
715 zi
30.09-05.10.2012
695 zi

Turcianskie Teplice
06.10-10.10.2012
745 zi
Turcianskie Teplice
10.10-14.10.2012
14.10-18.10.2012
725 zt
Turcianskie Teplice
18.10-22.10.2012
22.10-26.10.2012
695 zi}

CENA ZAWIERA:
* TRANSPORT AUTOKARAMI KLASY LUX,

* WYZYWIENIE WG OFERTY, s
* NOCLEGI W POK. Z LAZIENKAMI + TV, .
* PROGRAM REALIZOWANY WG OFERTY,

* UBEZPIECZENIE PODCZAS PODROZY I POBYTU '

\ - .BIURO TURYSTYCZNE
7 BBJ SPORT Sp. z o.0.

44 - 335 Jastrzgbie-Zdra]. ul. Goddeikdw 31
KRS 0000160801 Kapital S0 00,00 PLLN
NIP PL 6330011955, Nr zezwolenia 475
tel/fax 32 47 00 366, tel 32 47 S2 863, kom Wﬁ Jlﬁ 030
WL hbj!.purt pl.. c-mail: biurombbjspo
Bank Spaldziclery: 37 5470 00131 2001 0013 JH m1




SERDECZNIE ZAPRASZAMY NAD MORZE

Osrodek Wczasowo-Rehabilitacyjny
AR KA w Jarosfawcu
Stefan Kwiatkowski

ul. Baftycka 103 76-107 Jarosfawiec
tel. 59 810 95 40, tel./fax 59 810 81 18, kom. 509 316 607, 509 316 608

Organizujemy turnusy wczasowo-rehabilitacyjne

Cena osobodnia zawiera zakwaterowanie i wyzywienie w terminie
25.06 — 02.09.2011 150 z{ /os. za dobe
03.09 — 15.12.2011 120 z# /os. za dobe
Przy pobycie dluzszym niz 7 dni dodatkowo pakiet turnusu rehabilitacyjnego
www.jaroslawiec.com/arka www.arka.jaroslawiec.pl
e-mail: owk.arka@wp.pl

Terminy turnuséw 7 i 14-dniowych OWR ARKA w Jarostawcu

Cena Standard Cena Standard
Turnus za osobe podwyzszony Turnus za osobe podwyzszony
/7 dni cena za 0sobe Nadni | cenaza osobe
/7 dni /14 dni
07.07-13.07.2012 900 1100 | [07.07-20.07.2012 1600 1900
14.07-20.07.2012 900 1100 | |21.07-03.08.2012 1600 1900
21.07-27.07.2012 900 1100 | |04.08-17.08.2012 1600 1900
28.07-03.08.2012 900 1100 18.08-31.08.2012 1500 1800
04.08-10.08.2012 900 1100 | [01.09-14.09.2012 1400 1700
11.08-17.08.2012 900 1100 15.09-28.09.2012 1300 1600
18.08-24.08.2012 800 1000 | [29.09- 12.10.2012 1200 1500
25.08-31.08.2012 800 1000 13.10-26.10.2012 1100 1400
29.09-05.10.2012 700 900 - ’ .

Turnus rozpoczynamy sniadaniem w dniu
06.10-12.10.2012 700 900 przyjazdu, koriczymy kolacjg w dniu wyjazdu.
13.10-19.10.2012 650 800 | pokéj jednoosobowy dopfata 200 z# do turnu-
20.10-26.10.2012 650 800 | su. Ryczaft za pobyt dzieci do lat 3 bez szad-

czeri =200 zi/ za turnus, Ryczalt za pobyt dzieci do 8 myzwwwﬂﬁp@my -
(bez zabieg6w) - 600 z/ ey e "0

W osrodku ptatna optata miejscowa zgodnie z uchwata Rady Gminy Postommo

e _SERDECZIE ZAPRASZAMY!!!
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Stowarzyszenie Emerytow i Rencistow Policyjnych
(KRS) 0000043188

nr konta 15 1500 1126 1211 2010 1441 0000

dla wptat na fundusz pozytku publicznego




